
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie okresowego przejęcia drużyn Pałuczanki Żnin przez Miejski Ośrodek Sportu w Żninie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1))

zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lutego 2017 roku drużyny Pałuczanki Żnin przejmuje Miejski Ośrodek Sportu w Żninie. 

§ 2. Przejęcie drużyn przez Miejski Ośrodek Sportu w Żninie obowiązuje w terminie 1.02.2017 r. – 
30.06.2017 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 88A41E0D-69EB-4CE1-B869-1E6730EB75A9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działalność z zakresu kultury fizycznej należy do zadań własnych gminy. W związku z 93 latami
funkcjonowania klubu Pałuczanka Żnin istnieje konieczność zachowania tradycji jednego z najbardziej
cenionych i utytułowanych klubów na Pałukach. Wobec powyższego, Burmistrz Żnina po zapoznaniu się
z aktualną sytuacją klubu zdecydował o okresowym przeniesieniu wszystkich drużyn Pałuczanki Żnin do
sekcji piłkarskiej pod nadzorem Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia uznaje się za zasadne.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski 

Id: 88A41E0D-69EB-4CE1-B869-1E6730EB75A9. Podpisany Strona 1




